
MESUES ID ZVAP PROFILI
RENDITJA

PRANOI/REF

UZOI PROVIZOR/VAKANT SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN 

E KONTRATES) SHENIME

6510 KORÇË- PUSTEC Arsimi Parashkollor 1 REFUZOI DEFINITIV BELORTA PUNESIM NGA BASHKIA

3720 KORÇË- PUSTEC Arsimi Parashkollor 2 REFUZOI DEFINITIV BELORTA PUNESIM NGA BASHKIA

1106 KORÇË- PUSTEC Arsimi Parashkollor 3 REFUZOI DEFINITIV BELORTA PUNESIM NGA BASHKIA

7960 KORÇË- PUSTEC Arsimi Parashkollor 4 REFUZOI DEFINITIV BELORTA PUNESIM NGA BASHKIA

1961 KORÇË- PUSTEC Arsimi Parashkollor 5 PRANOI DEFINITIV BELORTA PUNESIM NGA BASHKIA

3800 KORÇË- PUSTEC Shkenca Sociale 1 REFUZOI PROVIZOR "M.P.SHQIPE"

8671 KORÇË- PUSTEC Shkenca Sociale 2 REFUZOI PROVIZOR "M.P.SHQIPE"

6585 KORÇË- PUSTEC Shkenca Sociale 3 REFUZOI PROVIZOR "M.P.SHQIPE"

9785 KORÇË- PUSTEC Shkenca Sociale 4 PRANOI PROVIZOR "M.P.SHQIPE" 15.06.2021

12624 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

9729 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

13067 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

12845 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

11977 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

8077 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

9434 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

13456 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

12614 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

11955 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

13480 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

11889 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

13880 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

13029 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

8482 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 15 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

11819 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 16 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

14559 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 17 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

10769 KORÇË- PUSTEC Edukim Fizik 18 REFUZOI PROVIZOR "ASDRENI"

JASHTE PORTALITKORÇË- PUSTEC Edukim Fizik PRANOI PROVIZOR "ASDRENI" raport deri ne kthimin e mesuesit

1396 PEQIN BIOLOGJI 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJECARE  VASHAJ PROVIZORE AFATI 19.04.2021-15.06.2021

3464 PEQIN BIOLOGJI 2 PRANOI PROVIZOR 9-VJECARE  VASHAJ PROVIZORE AFATI 19.04.2021-15.06.2021

JASHTE PORTALITPEQIN Gjuhe Angleze PRANOI PROVIZOR Gjimnazi "Zihni Magani" 15.04.2021- 20.06.2021

7325 DEVOLL Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

7325 DEVOLL Arsim Fillor 1 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

7325 DEVOLL Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Mësues Ndihmës në Shkollën "Banush Tarelli" Nga data 14.04.2021 deri në përfundim të 

11993 DEVOLL Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

11993 DEVOLL Arsim Fillor 2 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

11933 DEVOLL Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Mësues Ndihmës në Shkollën "Banush Tarelli" Nga data 14.04.2021 deri në përfundim të 

4228 DEVOLL Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

4228 DEVOLL Arsim Fillor 3 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

4228 DEVOLL Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Mësues Ndihmës në Shkollën "Banush Tarelli" Nga data 14.04.2021 deri në përfundim të 

4775 DEVOLL Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

4775 DEVOLL Arsim Fillor 4 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

4775 DEVOLL Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Mësues Ndihmës në Shkollën "Banush Tarelli" Nga data 14.04.2021 deri në përfundim të 

2384 DEVOLL Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

2384 DEVOLL Arsim Fillor 5 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

2384 DEVOLL Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Mësues Ndihmës në Shkollën "Banush Tarelli" Nga data 14.04.2021 deri në përfundim të 

4119 DEVOLL Arsim Fillor 6 Pranoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

3301 DEVOLL Arsim Fillor 7 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

3301 DEVOLL Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

4105 DEVOLL Arsim Fillor 8 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

4105 DEVOLL Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

TABELA E TRANSPARENCËS SË PUNËSIMEVE NË DRAP KORÇË, PRILL 2021



3030 DEVOLL Arsim Fillor 9 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

3030 DEVOLL Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

2228 DEVOLL Arsim Fillor 10 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

2228 DEVOLL Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

8010 DEVOLL Arsim Fillor 11 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

8010 DEVOLL Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

14023 DEVOLL Arsim Fillor 12 Refuzoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

14023 DEVOLL Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

4450 DEVOLL Arsim Fillor 13 Pranoi Definitiv Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës  nga dt 06.04.2021

10983 DEVOLL Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

3937 DEVOLL Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

3862 DEVOLL Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

4179 DEVOLL Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

10967 DEVOLL Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra " Arrzë Nga data 12.01.2021 deri ne kthim nga 

4726 DEVOLL Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

4325 DEVOLL Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

8273 DEVOLL Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

4273 DEVOLL Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

613 DEVOLL Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

5522 DEVOLL Arsim Fillor 24 Pranoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë Nga data 02.04.2021 deri ne perfundim te 

8826 DEVOLL Biologji 1 Refuzoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

8826 DEVOLL Biologji 1 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

10613 DEVOLL Biologji 2 Refuzoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

10613 DEVOLL Biologji 2 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

12351 DEVOLL Biologji 3 Refuzoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

12351 DEVOLL Biologji 3 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

8933 DEVOLL Biologji 4 Refuzoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

8933 DEVOLL Biologji 4 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

3666 DEVOLL Biologji 5 Refuzoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

3666 DEVOLL Biologji 5 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

7981 DEVOLL Biologji 6 Refuzoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

7981 DEVOLL Biologji 6 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

12073 DEVOLL Biologji 7 Refuzoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

12073 DEVOLL Biologji 7 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

11879 DEVOLL Biologji 8 Refuzoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

11879 DEVOLL Biologji 8 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

14061 DEVOLL Biologji 9 Refuzoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

14061 DEVOLL Biologji 9 Refuzoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

8347 DEVOLL Biologji 10 Pranoi Provizor Shkolla "Selami Kodra" Arrëz, vartëse e shkollës Nga data 19.04.2021 deri ne perfundim te 

9261 DEVOLL Biologji 11 Pranoi Provizor Shkolla "Nesim Kaçani" Miras AML Nga data 27.04.2021 deri ne perfundim te 

5487 DEVOLL Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe "Banush Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

5487 DEVOLL Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shkolla "Raif Kolami" Tren dhe "Shaban Pajo" Sul Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

4689 DEVOLL Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe "Banush Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

4689 DEVOLL Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shkolla "Raif Kolami" Tren dhe "Shaban Pajo" Sul Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

2424 DEVOLL Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe "Banush Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

2424 DEVOLL Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Shkolla "Raif Kolami" Tren dhe "Shaban Pajo" Sul Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

5580 DEVOLL Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Shkolla "Raif Kolami" Tren dhe "Shaban Pajo" Sul Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

5580 DEVOLL Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe "Banush Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

4609 DEVOLL Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shkolla "Raif Kolami" Tren dhe "Shaban Pajo" Sul Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

4609 DEVOLL Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe "Banush Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

1187 DEVOLL Gjeografi 6 Pranoi Provizor Shkolla "Raif Kolami" Tren dhe "Shaban Pajo" Sul Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 

12278 DEVOLL Gjeografi 7 Pranoi Provizor Shkolla "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe "Banush Nga data 07.04.2021 deri ne perfundim te 
2531 KUÇOVË Arsimi Fillor 1 REFUZOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT

981 KUÇOVË Arsimi Fillor 2 REFUZOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT

13036 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT

3189 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT



12690 KUÇOVË Arsimi Fillor 6 REFUZOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT

1021 KUÇOVË Arsimi Fillor 7 REFUZOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT

13018 KUÇOVË Arsimi Fillor 9 REFUZOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT

13032 KUÇOVË Arsimi Fillor 10 REFUZOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT

12775 KUÇOVË Arsimi Fillor 11 REFUZOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT

11612 KUÇOVË Arsimi Fillor 12 PRANOI VAKANT A. MARKAÇINI PA AFAT
2531 KUÇOVË Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

981 KUÇOVË Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

13036 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

3189 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

12690 KUÇOVË Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

1021 KUÇOVË Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

13018 KUÇOVË Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

13032 KUÇOVË Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

12775 KUÇOVË Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

12923 KUÇOVË Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

13356 KUÇOVË Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

13763 KUÇOVË Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

849 KUÇOVË Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

13024 KUÇOVË Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

8233 KUÇOVË Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

13665 KUÇOVË Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

13389 KUÇOVË Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

14067 KUÇOVË Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

416 KUÇOVË Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

3660 KUÇOVË Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

1750 KUÇOVË Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

3628 KUÇOVË Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

7913 KUÇOVË Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

6560 KUÇOVË Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

8153 KUÇOVË Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

7890 KUÇOVË Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

11390 KUÇOVË Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

12958 KUÇOVË Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

5888 KUÇOVË Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

12873 KUÇOVË Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

9773 KUÇOVË Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

9959 KUÇOVË Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

6526 KUÇOVË Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETE

JASHTË PORTALITKUÇOVË Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR 28 NËNTORI 07.04.2021 DERI NË  RIKTHIMIN E MËSUESES KANDIDATE PËR DEPUTETEJASHTË POTALIT
2531 KUÇOVË Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

981 KUÇOVË Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

13036 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

3189 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

12690 KUÇOVË Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

1021 KUÇOVË Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

13018 KUÇOVË Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

13032 KUÇOVË Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

12775 KUÇOVË Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

12923 KUÇOVË Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

13356 KUÇOVË Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

13763 KUÇOVË Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

849 KUÇOVË Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

13024 KUÇOVË Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

8233 KUÇOVË Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

13665 KUÇOVË Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021



13389 KUÇOVË Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

14067 KUÇOVË Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

416 KUÇOVË Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

3660 KUÇOVË Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

1750 KUÇOVË Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

3628 KUÇOVË Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

7913 KUÇOVË Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

6560 KUÇOVË Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

8153 KUÇOVË Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

7890 KUÇOVË Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

11390 KUÇOVË Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

12958 KUÇOVË Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

5888 KUÇOVË Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

12873 KUÇOVË Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

9773 KUÇOVË Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

9959 KUÇOVË Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

6526 KUÇOVË Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021

JASHTË PORTALITKUÇOVË Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR PARTIZANI ,RRETH-TAPI 09.04.2021-11.06.2021 JASHTË PORTALIT
2531 KUÇOVË Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

981 KUÇOVË Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

13036 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

3189 KUÇOVË Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

12690 KUÇOVË Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

1021 KUÇOVË Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

13018 KUÇOVË Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

13032 KUÇOVË Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

12775 KUÇOVË Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

12923 KUÇOVË Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

13356 KUÇOVË Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

13763 KUÇOVË Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

849 KUÇOVË Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

13024 KUÇOVË Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

8233 KUÇOVË Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

13665 KUÇOVË Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

13389 KUÇOVË Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

14067 KUÇOVË Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

416 KUÇOVË Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

3660 KUÇOVË Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

1750 KUÇOVË Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

3628 KUÇOVË Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

7913 KUÇOVË Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

6560 KUÇOVË Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

8153 KUÇOVË Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

7890 KUÇOVË Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

11390 KUÇOVË Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

12958 KUÇOVË Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

5888 KUÇOVË Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

12873 KUÇOVË Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

9773 KUÇOVË Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

9959 KUÇOVË Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

6526 KUÇOVË Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021

JASHTË PORTALITKUÇOVË Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR 18 TETORI 19.04.2021-08.06.2021 JASHTË PORTALIT

13075 KUÇOVË MATEMATIKË 1 REFUZOI PROVIZOR Velagosht,Goraj 02.04.2021-11.06.2021

11769 KUÇOVË MATEMATIKË 2 REFUZOI PROVIZOR Velagosht,Goraj 02.04.2021-11.06.2021

5913 KUÇOVË MATEMATIKË 3 REFUZOI PROVIZOR Velagosht,Goraj 02.04.2021-11.06.2021

12414 KUÇOVË MATEMATIKË 5 REFUZOI PROVIZOR Velagosht,Goraj 02.04.2021-11.06.2021



11914 KUÇOVË MATEMATIKË 6 REFUZOI PROVIZOR Velagosht,Goraj 02.04.2021-11.06.2021

12119 KUÇOVË MATEMATIKË 7 REFUZOI PROVIZOR Velagosht,Goraj 02.04.2021-11.06.2021

5917 KUÇOVË MATEMATIKË 8 REFUZOI PROVIZOR Velagosht,Goraj 02.04.2021-11.06.2021

9648 KUÇOVË MATEMATIKË 9 REFUZOI PROVIZOR Velagosht,Goraj 02.04.2021-11.06.2021

JASHTË PORTALITKUÇOVË MATEMATIKË PRANOI PROVIZOR Velagosht,Goraj 02.04.2021-11.06.2021 JASHTË PORTALIT

7946 KUÇOVË Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

455 KUÇOVË Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

10501 KUÇOVË Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

3243 KUÇOVË Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

8149 KUÇOVË Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

13745 KUÇOVË Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

6780 KUÇOVË Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

12405 KUÇOVË Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

8947 KUÇOVË Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

8894 KUÇOVË Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021

JASHTË PORTALITKUÇOVË Edukim Fizik PRANOI PROVIZOR KOÇO KORÇARI 07.04.2021-08.06.2021 JASHTË PORTALIT

7946 KUÇOVË Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

455 KUÇOVË Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

10501 KUÇOVË Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

3243 KUÇOVË Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

8149 KUÇOVË Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

13745 KUÇOVË Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

6780 KUÇOVË Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

12405 KUÇOVË Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

8947 KUÇOVË Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

8894 KUÇOVË Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021

JASHTË PORTALITKUÇOVË Edukim Fizik PRANOI PROVIZOR 18 TETORI 30.04.2021-08.06.2021 JASHTË PORTALIT

2682 BELSH Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

3269 BELSH Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

12392 BELSH Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

8878 BELSH Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

3493 BELSH Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

5812 BELSH Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

9055 BELSH Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

5172 BELSH Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

9013 BELSH Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

3071 BELSH Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

12136 BELSH Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

10125 BELSH Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

14078 BELSH Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

12762 BELSH Gjuhe Angleze 14 Pranoi Vakant 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk

13075 BELSH Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

215 BELSH Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

1589 BELSH Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

906 BELSH Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

13286 BELSH Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

2712 BELSH Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

14126 BELSH Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

1774 BELSH Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

4444 BELSH Matematikë 10 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

12972 BELSH Matematikë 9 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

608 BELSH Matematikë 11 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

1632 BELSH Matematikë 12 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

3395 BELSH Matematikë 13 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

8411 BELSH Matematikë 14 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

8659 BELSH Matematikë 15 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor



1939 BELSH Matematikë 16 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

4489 BELSH Matematikë 17 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

6168 BELSH Matematikë 18 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

14105 BELSH Matematikë 19 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

10510 BELSH Matematikë 20 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

10271 BELSH Matematikë 21 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

8623 BELSH Matematikë 22 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

5149 BELSH Matematikë 23 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

8751 BELSH Matematikë 24 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

10116 BELSH Matematikë 26 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

11755 BELSH Matematikë 27 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

393 BELSH Fizikë 1 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

1355 BELSH Fizikë 2 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

1083 BELSH Fizikë 3 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

5843 BELSH Fizikë 4 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

13626 BELSH Fizikë 5 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

7142 BELSH Fizikë 6 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

1331 BELSH Fizikë 7 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Kosovë" Deri ne përfundim të vitit shkollor

12000 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 1 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

8284 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 2 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

13504 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 3 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

14092 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 4 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

13621 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 5 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

5239 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 6 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

9020 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 7 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

11702 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 8 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

13509 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 9 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

1724 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 10 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

343 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 11 Refuzoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

7211 BELSH Gjuhe shqipe dhe letërsi 12 Pranoi Provizor Mesme Bashkuar "Ramadan Idrizi" Dushk Deri me 08.06.2021

12551 URA VAJGURORE Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA 

12307 URA VAJGURORE Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

8922 URA VAJGURORE Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

5513 URA VAJGURORE Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

938 URA VAJGURORE Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

5165 URA VAJGURORE Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

9062 URA VAJGURORE Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

10431 URA VAJGURORE Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

13271 URA VAJGURORE Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

3940 URA VAJGURORE Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

4156 URA VAJGURORE Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

1420 URA VAJGURORE Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

5760 URA VAJGURORE Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

12238 URA VAJGURORE Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

14224 URA VAJGURORE Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

2539 URA VAJGURORE Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA

5866 URA VAJGURORE Biologji 17 PRANOI PROVIZOR 22.04.2021 08.06.2021 9-VJECARE SALI GJUKA Zëvëndësim leje lindje Arsim Fillor 

13075 CËRRIK Matematikë 1 refuzon provizor "Jakup Petalli"

1336 CËRRIK Matematikë 2 refuzon provizor "Jakup Petalli"

997 CËRRIK Matematikë 3 refuzon provizor "Jakup Petalli"

215 CËRRIK Matematikë 4 pranoi provizor "Jakup Petalli"

2682 CËRRIK Gjuhë Angleze 1 refuzon provizor "Osman Gjini"

2517 CËRRIK Gjuhë Angleze 2 refuzon provizor "Osman Gjini"

9555 CËRRIK Gjuhë Angleze 3 refuzon provizor "Osman Gjini"

3269 CËRRIK Gjuhë Angleze 4 refuzon provizor "Osman Gjini"

13481 CËRRIK Gjuhë Angleze 5 refuzon provizor "Osman Gjini"



8878 CËRRIK Gjuhë Angleze 6 refuzon provizor "Osman Gjini"

6145 CËRRIK Gjuhë Angleze 7 refuzon provizor "Osman Gjini"

3493 CËRRIK Gjuhë Angleze 8 refuzon provizor "Osman Gjini"

5812 CËRRIK Gjuhë Angleze 9 refuzon provizor "Osman Gjini"

4652 CËRRIK Gjuhë Angleze 10 refuzon provizor "Osman Gjini"

9055 CËRRIK Gjuhë Angleze 11 refuzon provizor "Osman Gjini"

13447 CËRRIK Gjuhë Angleze 12 refuzon provizor "Osman Gjini"

8443 CËRRIK Gjuhë Angleze 13 refuzon provizor "Osman Gjini"

5172 CËRRIK Gjuhë Angleze 14 refuzon provizor "Osman Gjini"

13133 CËRRIK Gjuhë Angleze 15 refuzon provizor "Osman Gjini"

9013 CËRRIK Gjuhë Angleze 16 refuzon provizor "Osman Gjini"

3071 CËRRIK Gjuhë Angleze 17 refuzon provizor "Osman Gjini"

9010 CËRRIK Gjuhë Angleze 18 refuzon provizor "Osman Gjini"

4211 CËRRIK Gjuhë Angleze 19 refuzon provizor "Osman Gjini"

12136 CËRRIK Gjuhë Angleze 20 refuzon provizor "Osman Gjini"

10125 CËRRIK Gjuhë Angleze 21 refuzon provizor "Osman Gjini"

14078 CËRRIK Gjuhë Angleze 22 refuzon provizor "Osman Gjini"

12719 CËRRIK Gjuhë Angleze 23 refuzon provizor "Osman Gjini"

12762 CËRRIK Gjuhë Angleze 24 refuzon provizor "Osman Gjini"

10721 CËRRIK Gjuhë Angleze 25 refuzon provizor "Osman Gjini"

12932 CËRRIK Gjuhë Angleze 26 refuzon provizor "Osman Gjini"

8315 CËRRIK Gjuhë Angleze 27 refuzon provizor "Osman Gjini"

12148 CËRRIK Gjuhë Angleze 28 refuzon provizor "Osman Gjini"

1174 CËRRIK Gjuhë Angleze 29 refuzon provizor "Osman Gjini"

13553 CËRRIK Gjuhë Angleze 30 refuzon provizor "Osman Gjini"

9101 CËRRIK Gjuhë Angleze 31 refuzon provizor "Osman Gjini"

3172 CËRRIK Gjuhë Angleze 32 refuzon provizor "Osman Gjini"

8332 CËRRIK Gjuhë Angleze 33 refuzon provizor "Osman Gjini"

5854 CËRRIK Gjuhë Angleze 34 refuzon provizor "Osman Gjini"

14060 CËRRIK Gjuhë Angleze 35 refuzon provizor "Osman Gjini"

4881 CËRRIK Gjuhë Angleze 36 refuzon provizor "Osman Gjini"

10852 CËRRIK Gjuhë Angleze 37 refuzon provizor "Osman Gjini"

5985 CËRRIK Gjuhë Angleze 38 refuzon provizor "Osman Gjini"

8817 CËRRIK Gjuhë Angleze 39 refuzon provizor "Osman Gjini"

8774 CËRRIK Gjuhë Angleze 40 refuzon provizor "Osman Gjini"

3469 CËRRIK Gjuhë Angleze 41 refuzon provizor "Osman Gjini"

11159 CËRRIK Gjuhë Angleze 42 refuzon provizor "Osman Gjini"

8654 CËRRIK Gjuhë Angleze 43 pranoi provizor "Osman Gjini"

12551 BERAT BIOLOGJI 1 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

8922 BERAT BIOLOGJI 2 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

5513 BERAT BIOLOGJI 3 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

938 BERAT BIOLOGJI 4 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

9062 BERAT BIOLOGJI 5 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

10431 BERAT BIOLOGJI 6 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

13271 BERAT BIOLOGJI 7 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

3940 BERAT BIOLOGJI 8 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

4156 BERAT BIOLOGJI 9 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

1420 BERAT BIOLOGJI 10 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

5760 BERAT BIOLOGJI 11 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

12238 BERAT BIOLOGJI 12 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

14224 BERAT BIOLOGJI 13 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

2539 BERAT BIOLOGJI 14 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

5866 BERAT BIOLOGJI 15 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

12137 BERAT BIOLOGJI 16 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

12665 BERAT BIOLOGJI 17 REFUZON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21,04,2021-08,06,2021

JASHTË PORTALITBERAT BIOLOGJI 1 PRANON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR ROSHNIK (QAFE DARDHE) 21.04.2021-08.06,2021/PASI U EZAURUA 



JASHTË PORTALITBERAT E MESME PATAGOGJIKE 2 PRANON PROVIZOR 9-VJECARE OTLLAK/ MATEMATIK 29,04,2021-RIKTHIM MESUESI ME RAPORT 

JASHTË PORTALITBERAT ARSIM FILLOR  3 PRANON PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SINJË (LEVAN) 30,04.2021-08,06,2021 /PASI U EZAURUA PORTALI DHE NJOFTUA DRAP

12585 ELBASAN Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE JANAR

12731 ELBASAN Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

8642 ELBASAN Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

8245 ELBASAN Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

10197 ELBASAN Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

11865 ELBASAN Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

1769 ELBASAN Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

638 ELBASAN Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

13208 ELBASAN Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

8845 ELBASAN Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE MARS

12769 ELBASAN Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE MARS

8548 ELBASAN Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12065 ELBASAN Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12273 ELBASAN Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12419 ELBASAN Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

13644 ELBASAN Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

4030 ELBASAN Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

13012 ELBASAN Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

1403 ELBASAN Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12055 ELBASAN Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12734 ELBASAN Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

9662 ELBASAN Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

1074 ELBASAN Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

9395 ELBASAN Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12868 ELBASAN Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12510 ELBASAN Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

2145 ELBASAN Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12811 ELBASAN Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE MARS

12548 ELBASAN Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

13108 ELBASAN Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

14198 ELBASAN Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

9531 ELBASAN Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

10991 ELBASAN Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

11883 ELBASAN Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

9246 ELBASAN Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12189 ELBASAN Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

10836 ELBASAN Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

8927 ELBASAN Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

3155 ELBASAN Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

2908 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

1330 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12274 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

11670 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

13249 ELBASAN Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

4515 ELBASAN Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

8235 ELBASAN Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

729 ELBASAN Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

3074 ELBASAN Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

2574 ELBASAN Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

8761 ELBASAN Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

12185 ELBASAN Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

3257 ELBASAN Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

9210 ELBASAN Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

8662 ELBASAN Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE TETOR



8432 ELBASAN Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

13078 ELBASAN Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

9508 ELBASAN Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

12448 ELBASAN Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

488 ELBASAN Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

13011 ELBASAN Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

1594 ELBASAN Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

11823 ELBASAN Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

8793 ELBASAN Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

14072 ELBASAN Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

11129 ELBASAN Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

14136 ELBASAN Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

8448 ELBASAN Arsimi Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

12097 ELBASAN Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

9527 ELBASAN Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

13002 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

10110 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE MARS

12475 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

1353 ELBASAN Arsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

1158 ELBASAN Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

10525 ELBASAN Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

8519 ELBASAN Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

8500 ELBASAN Arsimi Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

2621 ELBASAN Arsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, PASHTRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

13662 ELBASAN Arsimi Fillor 79 PRANOI PROVIZOR PASHTRESH DERI 15.06.2021

2963 ELBASAN Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

10497 ELBASAN Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

8747 ELBASAN Arsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

2884 ELBASAN Arsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

8388 ELBASAN Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

12494 ELBASAN Arsimi Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

5171 ELBASAN Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE TETOR

3928 ELBASAN Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

8640 ELBASAN Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

13892 ELBASAN Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

10612 ELBASAN Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHTATOR

12216 ELBASAN Arsimi Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12660 ELBASAN Arsimi Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12133 ELBASAN Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE JANAR

8582 ELBASAN Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHKURT

13353 ELBASAN Arsimi Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

14059 ELBASAN Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE TETOR

12777 ELBASAN Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE JANAR

2761 ELBASAN Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE MARS

9149 ELBASAN Arsimi Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE JANAR

8252 ELBASAN Arsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

276 ELBASAN Arsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE MARS

12619 ELBASAN Arsimi Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE SHKURT

6353 ELBASAN Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

2689 ELBASAN Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

2130 ELBASAN Arsimi Fillor 34.2 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE MARS

14294 ELBASAN Arsimi Fillor 32.2 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

4025 ELBASAN Arsimi Fillor 29.2 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE MARS

2063 ELBASAN Arsimi Fillor 27.8 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, KORRE, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

9063 ELBASAN Arsimi Fillor 27.6 PRANOI PROVIZOR KORRE DERI 15.06.2021

3346 ELBASAN Arsimi Fillor 22.8 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 



12241 ELBASAN Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

12835 ELBASAN Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

13246 ELBASAN Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

14792 ELBASAN Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQANPUNESUAR NE JANAR

12832 ELBASAN Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

14570 ELBASAN Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU, PETRESH, QAMIL GURANJAKU, PTOLEME XHUVANI, ZAVALINE, KUQAN 

jashte portali ELBASAN Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR PETRESH

jashte portali ELBASAN Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

3517 ELBASAN Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS PUNESUAR NE TETOR

14742 ELBASAN Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS PUNESUAR NE TETOR

9205 ELBASAN Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

2489 ELBASAN Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS PUNESUAR NE TETOR

10879 ELBASAN Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS PUNESUAR NE TETOR

10787 ELBASAN Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

8809 ELBASAN Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

10797 ELBASAN Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

9615 ELBASAN Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

1396 ELBASAN Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

8777 ELBASAN Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS PUNESUAR NE SHKURT

10653 ELBASAN Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

1172 ELBASAN Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

3769 ELBASAN Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

8529 ELBASAN Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

8708 ELBASAN Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

14846 ELBASAN Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT, BUJARAS

9236 ELBASAN Biologji 18 PRANOI PROVIZOR BUJARAS DERI 23.05.2021

9135 ELBASAN Biologji 19 REFUZOI PROVIZOR NAIM FRASHERI, POBRAT

9301 ELBASAN Biologji 20 PRANOI PROVIZOR NAIM FRASHERI DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA RAPORTI MJEKESOR

13691 ELBASAN Biologji 21 REFUZOI PROVIZOR POBRAT

1968 ELBASAN Biologji 22 REFUZOI PROVIZOR POBRAT

7895 ELBASAN Biologji 23 REFUZOI PROVIZOR POBRAT

9798 ELBASAN Biologji 24 REFUZOI PROVIZOR POBRAT

8458 ELBASAN Biologji 25 REFUZOI PROVIZOR POBRAT

10414 ELBASAN Biologji 26 PRANOI PROVIZOR POBRAT DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA LEJA E LINDJES

2567 ELBASAN Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI) DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

10626 ELBASAN Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

8397 ELBASAN Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

8848 ELBASAN Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

2517 ELBASAN Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

3269 ELBASAN Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

4356 ELBASAN Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI) PUNESUAR NE SHTATOR

12022 ELBASAN Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

12392 ELBASAN Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

11517 ELBASAN Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

1031 ELBASAN Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

13481 ELBASAN Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

13232 ELBASAN Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

8682 ELBASAN Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI) PUNESUAR NE SHTATOR

8878 ELBASAN Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI) PUNESUAR NE SHTATOR

6145 ELBASAN Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

11516 ELBASAN Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

1899 ELBASAN Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI) PUNESUAR NE SHTATOR

3493 ELBASAN Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

5812 ELBASAN Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI) PUNESUAR NE SHTATOR

4652 ELBASAN Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

9055 ELBASAN Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  



13447 ELBASAN Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

8086 ELBASAN Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

8443 ELBASAN Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

14461 ELBASAN Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

9087 ELBASAN Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

5172 ELBASAN Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

10629 ELBASAN Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

13133 ELBASAN Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

9789 ELBASAN Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

9013 ELBASAN Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI) PUNESUAR NE SHTATOR

13165 ELBASAN Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

3071 ELBASAN Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

9010 ELBASAN Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI) PUNESUAR NE SHTATOR

4211 ELBASAN Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

12136 ELBASAN Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

10125 ELBASAN Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

14078 ELBASAN Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

12719 ELBASAN Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

12762 ELBASAN Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

10721 ELBASAN Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

10646 ELBASAN Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

12932 ELBASAN Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI)  

8315 ELBASAN Gjuhë Angleze 45 PRANOI PROVIZOR LUIGJ GURAKUQI ( ME PLOTESIM MAHIR DOMI) DERI 15.06.2021

11834 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

12691 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

14405 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

13069 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

11824 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

12725 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

12597 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

8869 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

3807 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

11731 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

13636 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

12000 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

13504 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI

8284 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

7912 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

10274 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

14092 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

12406 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

13983 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

13621 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

6792 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

10667 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

5239 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

9020 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

13575 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

13603 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

11702 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

12506 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

14428 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

1368 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

8058 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

269 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

8563 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  



1557 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

13509 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

11238 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

8873 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

343 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

1724 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

7211 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

3349 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

14610 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

8638 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

853 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

2088 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

392 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE TETOR

13618 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

8981 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI  

11894 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 PRANOI PROVIZOR MAHIR DOMI DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA LEJA E LINDJES

9203 ELBASAN Histori 1 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

12945 ELBASAN Histori 2 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

1758 ELBASAN Histori 3 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

2785 ELBASAN Histori 4 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

13660 ELBASAN Histori 5 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

10810 ELBASAN Histori 6 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

532 ELBASAN Histori 7 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

591 ELBASAN Histori 8 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

14275 ELBASAN Histori 9 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

1108 ELBASAN Histori 10 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

9914 ELBASAN Histori 11 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

857 ELBASAN Histori 12 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

14081 ELBASAN Histori 13 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

8870 ELBASAN Histori 14 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

9144 ELBASAN Histori 15 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

10212 ELBASAN Histori 16 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

13146 ELBASAN Histori 17 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

847 ELBASAN Histori 18 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

1680 ELBASAN Histori 19 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

11554 ELBASAN Histori 20 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

719 ELBASAN Histori 21 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

8042 ELBASAN Histori 21 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

8810 ELBASAN Histori 23 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

13402 ELBASAN Histori 24 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

9293 ELBASAN Histori 24 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

10736 ELBASAN Histori 24 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

2057 ELBASAN Histori 27 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

14686 ELBASAN Histori 28 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

14355 ELBASAN Histori 29 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

9224 ELBASAN Histori 30 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

8369 ELBASAN Histori 31 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

12229 ELBASAN Histori 32 REFUZOI PROVIZOR MENGEL, KUQAN  

14389 ELBASAN Histori 33 PRANOI PROVIZOR MENGEL DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

7903 ELBASAN Histori 33 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  

2851 ELBASAN Histori 33 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  

14290 ELBASAN Histori 36 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  

8862 ELBASAN Histori 37 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  

14131 ELBASAN Histori 38 REFUZOI PROVIZOR KUQAN PUNESUAR NE SHKURT

14086 ELBASAN Histori 39 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  

13775 ELBASAN Histori 40 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  



10455 ELBASAN Histori 41 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  

14183 ELBASAN Histori 42 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  

12266 ELBASAN Histori 42 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  

10436 ELBASAN Histori 44 REFUZOI PROVIZOR KUQAN  

4923 ELBASAN Histori 45 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

8405 ELBASAN Histori 46 REFUZOI PROVIZOR KUQAN PUNESUAR NE SHKURT

10746 ELBASAN Histori 47 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

14014 ELBASAN Histori 48 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

2830 ELBASAN Histori 49 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

220 ELBASAN Histori 50 REFUZOI PROVIZOR KUQAN PUNESUAR NE MARS

1709 ELBASAN Histori 50 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

2720 ELBASAN Histori 52 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

7899 ELBASAN Histori 53 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

5257 ELBASAN Histori 53 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

10750 ELBASAN Histori 55 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

13864 ELBASAN Histori 56 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

8895 ELBASAN Histori 57 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

947 ELBASAN Histori 58 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

777 ELBASAN Histori 59 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

4933 ELBASAN Histori 60 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

8917 ELBASAN Histori 61 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

1737 ELBASAN Histori 62 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

330 ELBASAN Histori 62 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

11568 ELBASAN Histori 64 REFUZOI PROVIZOR KUQAN PUNESUAR NE MARS

10680 ELBASAN Histori 65 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

8350 ELBASAN Histori 66 REFUZOI PROVIZOR KUQAN

9511 ELBASAN Histori 67 PRANOI PROVIZOR KUQAN DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA RAPORTI COVID

9720 ELBASAN Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

12498 ELBASAN Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

1336 ELBASAN Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

10595 ELBASAN Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

11221 ELBASAN Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE JANAR

5369 ELBASAN Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

8469 ELBASAN Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

997 ELBASAN Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

215 ELBASAN Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

678 ELBASAN Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

1589 ELBASAN Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

2041 ELBASAN Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

906 ELBASAN Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

10001 ELBASAN Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

10669 ELBASAN Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

13286 ELBASAN Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

10704 ELBASAN Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

12275 ELBASAN Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

10516 ELBASAN Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

9315 ELBASAN Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE JANAR

12276 ELBASAN Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

12726 ELBASAN Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

2712 ELBASAN Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

14126 ELBASAN Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

11256 ELBASAN Matematikë 25 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

1774 ELBASAN Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

5010 ELBASAN Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

12694 ELBASAN Matematikë 28 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

12972 ELBASAN Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR



8414 ELBASAN Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

4444 ELBASAN Matematikë 31 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

608 ELBASAN Matematikë 32 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

1062 ELBASAN Matematikë 32 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE NENTOR

2981 ELBASAN Matematikë 34 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

1632 ELBASAN Matematikë 35 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

14607 ELBASAN Matematikë 36 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

3395 ELBASAN Matematikë 37 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE TETOR

12458 ELBASAN Matematikë 38 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

9145 ELBASAN Matematikë 39 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

11124 ELBASAN Matematikë 40 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

8411 ELBASAN Matematikë 41 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE TETOR

13421 ELBASAN Matematikë 42 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

8726 ELBASAN Matematikë 43 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

8659 ELBASAN Matematikë 44 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

1939 ELBASAN Matematikë 45 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

8710 ELBASAN Matematikë 46 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

6168 ELBASAN Matematikë 47 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

14020 ELBASAN Matematikë 48 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

14105 ELBASAN Matematikë 49 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

10510 ELBASAN Matematikë 50 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

4850 ELBASAN Matematikë 51 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

10271 ELBASAN Matematikë 52 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

8623 ELBASAN Matematikë 53 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE MARS

5149 ELBASAN Matematikë 54 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE SHTATOR

8297 ELBASAN Matematikë 55 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

326 ELBASAN Matematikë 56 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE JANAR

12629 ELBASAN Matematikë 57 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

8751 ELBASAN Matematikë 58 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

8888 ELBASAN Matematikë 59 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE MARS

835 ELBASAN Matematikë 60 REFUZOI PROVIZOR GJINAR PUNESUAR NE JANAR

14731 ELBASAN Matematikë 61 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

13562 ELBASAN Matematikë 62 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

5072 ELBASAN Matematikë 63 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

2758 ELBASAN Matematikë 64 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

10116 ELBASAN Matematikë 65 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

2730 ELBASAN Matematikë 66 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

14179 ELBASAN Matematikë 67 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

2394 ELBASAN Matematikë 68 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

2711 ELBASAN Matematikë 69 REFUZOI PROVIZOR GJINAR  

Jashte portali ELBASAN Matematikë 7 PRANOI PROVIZOR GJINAR DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA LEJA E LINDJES

7920 ELBASAN Shkenca Sociale 1 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI

2587 ELBASAN Shkenca Sociale 2 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI

1636 ELBASAN Shkenca Sociale 3 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

12410 ELBASAN Shkenca Sociale 4 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE SHTATOR

1242 ELBASAN Shkenca Sociale 5 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI

9140 ELBASAN Shkenca Sociale 6 REFUZOI PROVIZOR MAHIR DOMI PUNESUAR NE JANAR

2536 ELBASAN Shkenca Sociale 7 PRANOI PROVIZOR MAHIR DOMI

2455 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare Bregas 06.04.2021-06.04.2022

1271 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare Bregas 06.04.2021-06.04.2022

3011 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare Bregas 06.04.2021-06.04.2022

2455 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare Zvezdë 08.04.2021-31.05.2021

1271 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare Zvezdë 08.04.2021-31.05.2021

3011 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare Zvezdë 08.04.2021-31.05.2021

3900 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare Zvezdë 08.04.2021-31.05.2021

1276 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare Zvezdë 08.04.2021-31.05.2021



5243 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare Zvezdë 08.04.2021-31.05.2021

5487 MALIQ Gjeografi 1 PRANOI VAKANT E mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg 30.04.2021- e në vazhdim

12741 SKRAPAR-POLIÇAN Gjeografi 1 PRANOI PROVIZOR 70-vjetori Poliçan 01.04.2021-13.06.2021

12019 KOLONJË Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Mustafa  Jashari

14521 KOLONJË Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Mustafa  Jashari

966 KOLONJË Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR Mustafa  Jashari DRAP KORCE

JASHTË PORTALITPËRRENJAS Edukim Fizik PRANOI PROVIZOR Skroskë 04.05.2021 - 08.06.2021 punësuar ne Edukim Fizik diploma Histori-gjeografi

12849 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

2455 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

12680 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

3805 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

3900 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

1276 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

914 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

1022 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

13967 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

10707 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

5435 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

12657 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

5802 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

1490 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

901 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR KAJO KARAFILI

8361 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 PRANOI PROVIZOR KAJO KARAFILI 06.04.2021 deri ne kthim nga raporti shendetesor

2929 POGRADEC Muzikë 2 REFUZOI VAKANT 3 DESHMORET

8737 POGRADEC Muzikë 3 REFUZOI VAKANT 3 DESHMORET

10333 POGRADEC Muzikë 4 REFUZOI VAKANT 3 DESHMORET

11819 POGRADEC Muzikë 5 PRANOI VAKANT 3 DESHMORET

12849 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

2455 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

12680 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

3805 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

3900 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

1276 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

914 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

1022 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

13967 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

10707 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

5435 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

5802 POGRADEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 PRANOI VAKANT SHAHIN KULLOLLI

1480 POGRADEC Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

8273 POGRADEC Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

8102 POGRADEC Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

592 POGRADEC Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

12299 POGRADEC Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

2137 POGRADEC Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

7950 POGRADEC Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

9933 POGRADEC Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

7943 POGRADEC Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

14033 POGRADEC Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

3442 POGRADEC Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

8455 POGRADEC Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

2880 POGRADEC Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

12800 POGRADEC Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

9739 POGRADEC Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

10294 POGRADEC Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

7990 POGRADEC Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO



9871 POGRADEC Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

13415 POGRADEC Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

12097 POGRADEC Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

412 POGRADEC Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

1449 POGRADEC Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR KOLI GUSHO

233 POGRADEC Arsimi Fillor 24 PRANOI PROVIZOR KOLI GUSHO 15.04.2021 deri ne kthim nga karantinimi

Jashte Portali POGRADEC Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR KOZMA BASHO 01.04.2021 deri ne kthim nga karantinimi

Jashte Portali POGRADEC Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR VELÇAN 01.04.2021 deri ne kthim nga raporti shendetesor

Jashte Portali POGRADEC Muzikë PRANOI PROVIZOR SERVET AGOLLI 02.04.2021 deri ne kthim nga raporti shendetesor

Jashte Portali POGRADEC Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR ÇEZME 06.04.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor












